

# Ejendomsselskabet Skovmøllen ApS

Skovmøllevej 51, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 42 82 57 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Jens Holm-Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Skovmøllen ApS Skovmøllevej 51 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 42 82 57 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Magnus Østergaard Dahlmann, formand Jens Holm-Møller
<b>Direktion</b>	Jens Holm-Møller, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	Hornborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom samt anden formueanbringelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 481.329 kr. mod 421.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.320 kr. mod 131.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>481.329</b>	<b>421.787</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.600	-169.282
<b>Driftsresultat</b>	<b>304.729</b>	<b>252.505</b>
Andre finansielle indtægter	1.097	296
Øvrige finansielle omkostninger	-82.335	-84.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.491</b>	<b>168.361</b>
1 Skat af årets resultat	-49.171	-37.029
<b>Årets resultat</b>	<b>174.320</b>	<b>131.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	174.320	131.332
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.320</b>	<b>131.332</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.451.546	6.397.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>161.600</u>	<u>242.400</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.613.146</u>	<u>6.639.746</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.613.146</u></b>	<b><u>6.639.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>18.540</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.540</u>
Likvide beholdninger	<u>661.250</u>	<u>488.157</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>661.250</u></b>	<b><u>506.697</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.274.396</u></b>	<b><u>7.146.443</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	<u>426.633</u>	<u>252.313</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>526.633</u></b>	<b><u>352.313</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>83.192</u>	<u>40.423</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>83.192</u></b>	<b><u>40.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	1.943.060	2.066.670
3	Anden gæld	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.443.060</u>	<u>3.566.670</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	129.000	129.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.175	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.264.636	2.264.014
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.402	19.162
	Anden gæld	<u>805.298</u>	<u>774.861</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.221.511</u>	<u>3.187.037</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.664.571</u></b>	<b><u>6.753.707</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.274.396</u></b>	<b><u>7.146.443</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	252.313	352.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.320	174.320
	<b>100.000</b>	<b>426.633</b>	<b>526.633</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.402	19.162
Årets regulering af udskudt skat	42.769	17.867
	<b>49.171</b>	<b>37.029</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.072.060	2.195.670
Heraf forfalder inden for 1 år	-129.000	-129.000
	<b>1.943.060</b>	<b>2.066.670</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.536.000	1.665.000
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.500.000	1.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.050.000	1.200.000
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.072 t.kr. og Moesgård Museum, 1.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.452 t.kr.		
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 162 t.kr., skønnes 162 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornborg ApS, CVR-nr. 31181682, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.